
OBČINA SEMIČ   
Štefanov trg 9 
8333 Semič 
Tel.: 07/356 53 60 
Faks: 07/356 53 65 

e-mail: obcina.semic@siol.net   

  

 
 
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Semič (Ur.l. RS, št. 107/06 in popr. 112/06) je Občinski 
svet Občine Semič na 3. dopisni seji dne 19.03.2008 sprejel naslednji 
 

 
 
 

S K L E P 
 

 
 
Sprejme se druga novelacija Investicijskega programa investicijske operacije z 
nazivom »IZGRADNJA VEČNAMENSKEGA KULTURNEGA CENTRA SEMIČ Z 
UREDITVIJO DOSTOPA« v vrednosti 3.522.400,00 EUR po tekočih cenah. 
 
Za podpis noveliranega investicijskega programa se pooblasti župana Občine Semič 
Ivana Bukovca. 
 
 
Številka: 351-03/2006-145 
Datum: 19.03.2008 
 
 
 
                                                                              Občinski svet Občine Semič 
                                                                                         Ivan Bukovec, župan 
 


